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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Весна Давчева,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.84/23 од 17.02.2023 година на Нотар Роза Алексова од Кавадарци, против заложниот должник Друштво за градежништво, планирање, проектирање, изведба и надзор МУЛТИ ГРАДБА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Дисанска бр.20,  за спроведување на извршување во вредност 62.658.494,00 денари на ден 29.02.2024 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 22/2024 од 20.02.2024 година на извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци. 
Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 5, редот 1,  страница 2 наместо 
Да стои: 
Продажбата ќе се одржи на ден 01.03.2024 година  во 11.00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Треба да стои:
Продажбата ќе се одржи на ден 06.03.2024 година  во 11.00 часот  во просториите на канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4. 
Во останатиот дел Заклучокот за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 22/2024 од 20.02.2024 година на извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци останува непроменет.  
Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за прва продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр. 22/2024 од 20.02.2024 година на извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци.
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